Anbauanleitung fur Teilesatz 0580 590574

Riickhaltevorrichtung fiir Hinterhosen Teile-Nr./ Part-No.
Fitting instruction for the set of parts 0580 590574

Retention device for back trousers 0791 580703

1.

Verwendung des Teilesatzes

Der Teilesatz “Ruckhaltevorrichtung fur Hinterhosen” ist fur Augenknopflochmaschinen der Klasse 559
und Klasse 580 vorgesehen.

2.

Inhalt des Teilesatzes

Der Teilesatz besteht aus folgenden Bauteilen:

1 x Trager

2 x Flachkopfschraube M4 x 5
2 x Distanzrolle 5,5 x 8,5 x 4,6
2 x Linsenschraube M4 x 30

1 x Abweiser

Ruckhaltevorrichtung montieren

Untere Befestigungsschrauben des Kopfdeckels herausschrauben.

Abweiser 1 in die Nuten des Tragers 4 einsetzen und mit den beiden Flachkopfschrauben 3 (M4 x 5)
leicht festschrauben.

Linsenschrauben 2 (M4 x 30) durch Halter 4 und durch Distanzrollen 5 stecken.
Rickhaltevorrichtung in den unteren Bohrungen des Kopfdeckels anschrauben.

Abweiser 1 in der Hohe zum Augenschutz 6 einstellen und die beiden Flachkopfschraube (M4 x 5)
festschrauben.
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4. Einlegen einer Hinterhosentasche

— Hinterhose 2 wie auf dem Foto abgebildet einlegen.
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1. Use of the set of parts

The set of parts ,retention device for back trousers® is designed for eyelet
buttonhole automats of the classes 559 and 580.

2. Contents of the set of parts
The set contains the following parts :

— 1 x carrier

— 2 xflat head screw M4 x 5

— 2 xspacerring 5,5x8,5x4,6

— 2 xfillister head screw M4 x 30

— 1 x deflector

3. Fitting the retention device
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— Pull out the lower fastening screws of the face cover.
— Fitin the deflector 1 into the grooves of the carrier 4 and fix it loosely

by using the the two flat head screws 3 (M4 x 5).
— Push the fillister head screws 2 (M4 x 30) through the carrier 4 and the spacer rings 5.
— Screw the retention device into the lower bore-holes of the face cover.
— Adjust the deflector 1 according to the height of the eye protector 6 and tighten the two flat head

screws (M4 x 5).
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4. Inserting a hip pocket

— Insert the back trousers 2 as shown on the photo.
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